
  

UCHWAŁA NR X/81/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/99/2020 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1805, z 2020 r. poz. 3008) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„§ 4 ust. 2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 

1) Macieja Mirona 

2) Romana Mirona 

- pracowników Zakładu Komunalnego w Krynkach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3920


		2025-09-30T12:02:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




